



OBEC SOKOLEČ

Sokoleč, Poděbradská 51, 290 01 Poděbrady,

Tel/fax:325 654 675, e-mail:starosta@sokolec.cz

IČO:00239 771, číslo účtu KB :10122-191/0100

číslo účtu ČNB: 94-1314191/0710

Č.j. OÚ/214 /2017

Věc: poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme:

Obec Sokoleč- odpadové hospodářství

1. Počet svozových míst cca 356
Výše poplatku: 600,-Kč/ osobu/rok
600,-Kč/ rekreační objekt/rok
podnikatelé řeší individuálně
2. a) počet sběrných míst 5, sběrný dvůr 1
b) druhy odpadu: plast, papír, sklo, textil, směsný komunální odpad
c) 14 ks plast 1100l, 8 ks papír 1100l, 5 ks sklo, 1 ks textil kovový, 1 ks směsný komunální odpad 1100l, 1 ks velkoobjemový kontejner
3. Ve vlastnictví Eko-komu jsou 6x kontejner plast, 5x kontejner papír ostatní kontejnery jsou ve vlastnictví obce.
4. Nykos a.s. Ždánice- Marius Pedersen Group

V Sokolči 29. 3. 2017

Ing. Marián Sipajda
starosta obce

